



ERHVERVSTURISMEAKADEMIET INVITERER: Bliv professionel på TripAdvisor

Deltag på to halve kursusdage om TripAdvisor og få styrket din forretning

TripAdvisor er verdens største rejsewebsite og rummer stort potentiale for din virksomhed

Med 260 millioner månedlige besøg og mere end 125 millioner anmeldelser er TripAdvisor et stort udstillingsvindue for din virksomhed. På kurset lærer du at besvare på (kritiske) anmeldelser, og hvordan du bliver mere synlig på TripAdvisor

Kursus

Styrk din indsats på TripAdvisor

Tid: 25. marts kl. 9-13.00 (del 1 af 2)

Sted: Herning

Program:

Kl. 9.00:	Ankomst og morgenmad
Kl. 9.15:	Velkomst og intro
Kl. 9.45:	Håndtering af anmeldelser <i>Tips og tricks, øvelser og erfaringsudveksling</i>
Kl. 10.45:	Pause
Kl. 11.00:	Få flere anmeldelser
Kl. 11.30:	Evaluering, statistik og benchmarking
Kl. 12.00:	Vedligeholdelse af din profil inkl. visuelt materiale
Kl. 12.30:	Afslutning med sandwich

Åben workshop

Kom godt i gang på TripAdvisor

Tid: 10. marts kl. 10.00 - 11.30

Sted: Mediehuset, Østergade 21, 7400 Herning

Medbring: Egen computer (ikke tablet). Gerne mobil internetforbindelse (f.eks. fra mobiltelefon eller 3G modem)

For at deltage i projektets efterfølgende kurser, er det et krav at din virksomhed:

- Er oprettet som virksomhed på TripAdvisor
- Har gjort krav på virksomhedens profil
- Har udfyldt de mest grundlæggende informationer om virksomheden
- Har styr på login, samt at navigere på TripAdvisor.

For dig, der ikke allerede har styr på ovenstående - kom forbi workshoppen og få konkret hjælp.

HVEM KAN DELTAGE

Workshoppen og kurset er målrettet de ansvarlige ledere og medarbejdere på overnatningssteder, restauranter og attraktioner, som i dagligdagen kommer til at håndtere virksomhedens profil på TripAdvisor.

DATOER

Del 1: 25. marts kl. 9-13

Del 2: 13. maj kl. 9-13

TILMELDING

Det er gratis at deltage mod registrering af dine timer.

Tilmeld dig her:

<http://www.visitaarhus.dk/aarhus/bliv-professionel-paa-tripadvisor>

Tilmeldingsfrist er den 6. marts.